1

この文書は、当社のコミットメント型自己株式取得（FCSR）における事後調整に関して一般に公表するための記者発表文で
あり、一切の投資勧誘又はそれに類似する行為のために作成されたものではありません。

 2025年 8月 5日

各 位

                    東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 一 丁 目 ４ 番 １ 号

                    信 越 化 学 工 業 株 式 会 社

                      代 表 取 締 役 社 長  斉 藤 恭 彦

（ コ ー ド 番 号 ４ ０ ６ ３ ）

問 合 せ 先 ：

執 行 役 員 経 理 部 長  笠 原 俊 幸

TEL(03)6812-2350

コミットメント型自己株式取得（FCSR）における事後調整のお知らせ

2025年 5月 20日にお知らせしたコミットメント型自己株式取得（FCSR）による自己株式取得につきまし

て、5回の調整期間のうち調整期間①に対する事後調整後の取得株式数が確定しましたのでお知らせします。

詳細につきましては、2025年 5月 20日付当社プレスリリース「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）によ

る自己株式の買付けに関するお知らせ（コミットメント型自己株式取得（FCSR）による自己株式取得）」をご

覧ください。

1.  事後調整の概要

（1） 平 均 株 価 4,596.1271円 （2025年 5月 22日～2025年 8月 4日間の VWAPの算術平

均値×99.94％）

（2） 平均株価取得株式数 17,246,985株 （2025年 5月 21日実施の ToSTNeT-3において野村證券株

式会社から買付けた金額の 5分の 1の金額を平均株価で取得した場合の取

得株式数）

（3） 取 得 済

株 式 数

17,319,100株 （2025年 5月 21日実施の ToSTNeT-3において野村證券株

式会社から買付けた株式数の 5分の 1の株式数）

（4） 調 整 株 数 72,100株減少 （平均株価取得株式数－取得済株式数）

（5） 調 整 方 法 新株予約権の行使により新株予約権者に交付

            以上